
   
 

1 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
Níže u vedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
 
Česká republika – Probační a mediační služba  
se sídlem:   Hybernská 18, 110 00 Praha 1  
IČO:    70888060  
DIČ:    není plátce DPH  
zastoupena:   PhDr. Andrea Matoušková, ředitelkou  
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jako „objednatel“) 
 
a 
 
PLANCON Praha, s.r.o. 
se sídlem:   Praha 8 – Karlín, Kollárova 10a, PSČ 18600    
IČO:    27092526   
DIČ:    CZ27092526   
zastoupen:   Ing. Alešem Jungmannem, jednatelem  

Kamilem Jankovským, MSc, jednatelem 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 95670 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
  
 
uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) na základě podkladů uvedených v čl. 1 této 
smlouvy. 

Čl. 1 

Podklady pro uzavření smlouvy 

1.1 Závaznými podklady pro uzavření Smlouvy (dále jen „závazné podklady“) se 

rozumí: 

- Projektová dokumentace na úrovni DPS pro realizaci změn díla ze strany objednatele 
 

1.2 Zhotovitel podpisem smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny 

výše uvedené závazné poklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči 

obsahu a podobě těchto podkladů nemá žádné výhrady. 



   
 

2 
 

Čl. 2 

Předmět díla 

2.1 Předmětem smlouvy je provedení díla spočívajícího v úpravě projektové 

dokumentace a v zapracování změn uživatele a úprav dle definice standardů 

provedení (dále jen „dílo“) na akci PMS PRAHA – PROJEKT 

REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995, konkrétně se jedná o 

následující: 

a) Architektonicko - stavební část PD na úrovni DPS /realizační/ 
b) Stavebně konstrukční část PD na úrovni DPS /realizační/ 

c) Vzduchotechnika a chlazení PD na úrovni DPS /realizační/ 
d) Výkon autorského dozoru při realizaci stavebních prací dle projektových 

dokumentací, a to v souladu s přílohou č. 9 sazebníku UNIKA v platném znění 
(dále „autorský dozor“) 

e) Inženýrská činnost a správní poplatky – zajištění stavebního povolení na změnu 
stavby před jejím dokončením (změna stavebního povolení)  
 

2.2 Změny ve stávající projektové dokumentace se týkají těchto oblastí: 

- Architektonicko stavební část 

- Stavebně konstrukční část  

- Vzduchotechnika a chlazení 
 

2.3 Předmětem plnění bude zapracování změn projektové dokumentace dle 

zadání objednatele a dle definice standardů provedení, včetně koordinace 

změn dle změn rozsahu a provedení dodávek Konstruktis Novostav a.s. 

(zhotovitele stavebního díla). 

2.4 Součástí předmětu plnění bude rovněž: 

a) zajištění potřebných průzkumů, studií a dílčích odborných posudků pro 
zpracování projektových dokumentací, 

b) zpracování rozdílového výkazu výměr 
c) koordinace změn rozsahu a provedení dodávek zhotovitele (změny PD ke 

změnovým listům) 
d) výkon inženýrské činnosti spočívající v obstarání změn stavebního povolení 

včetně potřebných vyjádření a stanovisek dotčených orgánů státní správy – 
změna stavby před jejím dokončením, 

 

2.5 Předmětem plnění je rovněž spolupráce s objednatelem v průběhu jednání o 

změnách se zhotovitelem stavby, zejm. při vypracovávání technických řešení. 

 

2.6 Dílo bude zhotovitelem provedeno v souladu s platnými právními předpisy, 

technickými normami a dle pokynů objednatele. 

 

 



   
 

3 
 

Čl. 3 

Doba a místo plnění 

3.1 Dílo bude zhotoveno a předáno v následujících termínech: 

 

a) projektová dokumentace dle čl. 2 smlouvy – do 1. 9. 2017 při průběžném 
předávání technických podkladů,  

b) průběžné předávání dokumentace – technické řešení, čistopis změny (4 paré), 
rozdílový výkaz výměr. 

c) autorský dozor bude vykonáván po celou dobu realizace stavby dle 
vypracované projektové dokumentace dle čl. 2 a jeho výkon bude ukončen 
dnem nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. 

3.2 Místem plnění smlouvy je sídlo objednatele/dodavatele/příslušný spr. 

orgán/místo provádění stavby, při výkonu autorského dozoru je místem plnění 

místo provádění stavby. 

3.3 Termíny provádění díla uvedené v čl. 3.1 smlouvy se prodlužují o dobu 

prodlení objednatele se splněním některé z jeho povinností, zejména o dobu 

objednatelova prodlení s poskytnutím jeho součinnosti. 

Čl. 4 

Cena díla a platební podmínky 

4.1 Celková cena díla činí 196 196,-  Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát šest 

tisíc jedno sto devadesát šest korun českých), tj. 237 397,16 Kč včetně DPH 

(slovy: dvě stě třicet sedm tisíc tři sta devadesát sedm korun českých, šestnáct 

haléřů). 

Jednotlivé části plnění činí:  

a) Architektonicko- stavební část  
 72 000,- bez DPH (slovy: Sedmdesát dva tisíc čtyřicet korun českých) 
 87 120,- cena včetně DPH (slovy: Osmdesát sedm tisíc jedno sto dvacet korun 
českých) 

b) Stavebně konstrukční část PD na úrovni DPS /realizační/ 
  28 616,- bez DPH (slovy: Dvacet osm tisíc šest set šestnáct korun českých) 
  34 625,36 cena včetně DPH (slovy: Třicet čtyři tisíc šest set dvacet pět korun 
českých třicet šest haléřů) 

c) Vzduchotechnika a chlazení PD na úrovni DPS /realizační/ 
  28 580,- bez DPH (slovy: Dvacet osm tisíc pět set osmdesát korun českých) 
  30 951,80 cena včetně DPH (slovy: třicet tisíc devět set padesát jedna koruna 

česká, osmdesát haléřů) 
d) Inženýrská činnost a správní poplatky – zajištění stavebního povolení na změnu 

stavby před jejím dokončením (změna stavebního povolení), autorský dozor: 
  67 000,- bez DPH (slovy: Šedesát sedm tisíc korun českých) 
  81 070,- cena včetně DPH (slovy: Osmdesát jeden tisíc korun českých) 

 



   
 

4 
 

4.2 Cena díla je stanovena na základě nabídky ceny zhotovitele a je maximální 

a nepřekročitelná.  

4.3 Úhrada ceny za předmět plnění smlouvy dle 4.1 smlouvy bude prováděna na 

základě daňových dokladů (dále také jako „faktura“), které zhotovitel vystaví do 

14 dnů po ukončení příslušné části předmětu plnění, a to: 

a) za projektovou dokumentaci pro změny ke stavebnímu povolení s využitím PD 
na stupni DPS a zajištění povolení změny stavby před dokončením v rozsahu 
bodu 2.2 až po vydání změn stavebního povolení opatřeného doložkou 
právní moci, na základě protokolu o předání a převzetí podepsaného oběma 
smluvními stranami; 

b) za projektovou dokumentaci pro provedení změn stavby na základě protokolu 
o předání a převzetí podepsaného oběma smluvními stranami; 

c) za činnosti uvedené v bodě 4.1 d) této smlouvy při realizaci stavebních prací 
dle změn PD-DPS uvedených v bodech 4.1 a), b), c) této smlouvy.  

4.4 Faktury vystavené zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 

dále občanského zákoníku. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, 

objednatel je oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zhotoviteli a nová lhůta 

splatnosti počíná běžet až okamžikem doručení nové, opravené faktury 

objednateli.  

4.5 Splatnost faktur je stanovena v délce 20 kalendářních dnů od doručení 

objednateli. 

4.6 Faktura se platí bezhotovostním převodem na účet druhé smluvní strany. 

4.7 Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje na faktuře 

musí být v Kč.  

4.8 Povinnost objednatele zaplatit cenu za předmět plnění smlouvy je splněna 

okamžikem odepsání fakturované ceny z účtu objednatele ve prospěch účtu 

zhotovitele.  

4.9 Cena je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení 

termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele.  

4.10 Cena uvedená v čl. 4.1 smlouvy obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené 

se zhotovením díla specifikovaného v čl. 3 smlouvy a může být měněna pouze 

z důvodu změny zákonné sazby DPH, na základě obecně závazného předpisu. 

4.11 Cena díla zahrnuje veškeré správní poplatky (správní poplatky spojené 

s vydáním stavebního povolení).  

4.12 Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných 

poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH 

k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou 

právní úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této 

smlouvě. 



   
 

5 
 

Čl. 5 

Kontaktní osoby 

5.1 Kontaktní osobou zhotovitele je: Ing. Aleš Jungmann, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx , 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

5.2 Kontaktní osobou objednatele je: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Čl. 6 

Práva a povinnosti zhotovitele 

6.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo s odbornou péčí na vlastní náklady 

a nebezpečí, předat ho objednateli prosté vad a nedodělků a převést na 

objednatele vlastnické právo k dílu.  

6.2 Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy respektovat a zohlednit 

eventuální upřesňující podmínky a připomínky objednatele resp. jeho zástupce 

či zmocněnce a dle toho provádět dílčí změny a korektury neměnící koncepci 

zadání. Případný dopad na termín plnění je povinen v dostatečném předstihu 

oznámit. 

6.3 Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním 

smlouvy, nejdéle však do 2 let od ukončení smlouvy. 

6.4 Zhotovitel zabezpečí vytýčení všech stávajících podzemních inženýrských sítí 

podle koordinační situace předané mu objednatelem a odpovídá plně za jejich 

případné poškození. 

6.5 Zhotovitel se na výzvu objednatele zúčastní kolaudačního řízení, případně 

řízení o uvedení částí stavby do předčasného užívání. 

6.6 Zhotovitel bude respektovat a zabezpečí splnění podmínek stanovených 

správními orgány objednateli (zejména ve stavebních povoleních a dalších 

rozhodnutích pro stavbu) v projektové dokumentaci a uhradí případné sankce 

za neplnění těchto podmínek zaviněné zhotovitelem.  

6.7 Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy platnou pojistnou 

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

zhotovitelem třetí osobě, a to v minimální výši 2.000.000 Kč. Zhotovitel se 

zavazuje zajistit, aby byla tato pojistná smlouva platná po celou dobu plnění 

předmětu smlouvy.  

6.8 Zhotovitel není oprávněn postoupit nebo převést jakákoliv svá práva nebo 

pohledávky vyplývající z této smlouvy nebo se smlouvou související na třetí 

osobu bez písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně. Smluvní strany 



   
 

6 
 

se dohodly, že zhotovitel je oprávněn započíst jakékoli své pohledávky za 

objednatelem proti pohledávkám objednatele za zhotovitelem z této smlouvy 

výlučně na základě předchozí písemné dohody. 

6.9 Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá povolení a/nebo souhlasy či jakékoliv jiná 

rozhodnutí nezbytná pro řádné plnění jeho povinností vyplývajících z této 

smlouvy. 

6.10 Zhotovitel tímto prohlašuje, že dle jeho informací s ním nebylo zahájeno 

insolvenční řízení, není v úpadku ani nelze dle jeho informací tyto skutečnosti 

očekávat. 

6.11 Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

6.12 Zhotovitel se zavazuje, že souhlasí se zveřejněním uzavřené smlouvy, po jejím 

podpisu oběma stranami, na internetových stránkách, resp. profilu objednatele 

ve smyslu ZVZ, bude-li k tomu objednatel povinován.  

6.13 Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu provádění díla dle čl. 7.4 

smlouvy a konzultovat s ním předmět plnění smlouvy. 

Zhotovitel je povinen vyhotovit dílo v souladu s požadavky správního orgánu 

vydávajícího stavební povolení.  

Čl. 7 

Práva a povinnosti objednatele 

7.1 Objednatel se zavazuje dílo převzít a uhradit zhotoviteli sjednanou cenu. 

7.2 Objednavatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli veškerou potřebou 

součinnost. 

7.3 Objednatel proškolí zhotovitele z předpisů BOZP a PO, které se vztahují 

k místu realizace díla a umožní vstup do objektu. 

7.4 Objednatel je oprávněn v průběhu rozpracovanosti díla kontrolovat zhotovitele 

a vyzvat jej ke konzultaci navrhovaného díla, zejména k závěrečnému 

projednání před vyhotovením čistopisu. Z průběhu každé konzultace bude 

pořízen zápis. 

7.5 Objednatel předá plnou moc na zpracovatele k jednání s DOSS ke dni podpisu 

smlouvy. 

 



   
 

7 
 

Čl. 8 

Převzetí díla 

8.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a 

předáním objednateli, včetně odstranění všech vad.  

8.2 Dílo bude předáno následovně: 

a) Dílo dle čl. 2.1 písm. a), b), c) smlouvy bude předáno 6x v listinné podobě a 1x 
v elektronické podobě, zachycené na nosiči CD, v editovaném formátu v doc, 
xls, dwg a v needitovatelném formátu pdf. O předání a převzetí bude vyhotoven 
předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

b) Dílo dle čl. 2.1 písm. e) smlouvy (tj. příslušné rozhodnutí ve věci stavebního 
úřadu s vyznačením doložky právní moci) bude předáno na základě protokolu 
předání a převzetí podepsaném oběma smluvními stranami.  

c) Dílo dle čl. 2.1 písm. d) smlouvy bude ukončeno dnem nabytí právní moci 
kolaudačního rozhodnutí. Objednatel zašle neprodleně kopii kolaudačního 
rozhodnutí s nabytím právní moci zhotoviteli.  

d) Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší účastníci přejímajícího řízení 
zápis, v němž objednatel uvede důvod nepřevzetí. 

Čl. 9 

Záruční doba, odpovědnost za vady 

9.1 Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve 

smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými technickými 

normami, je zhotoveno v rozporu s platnými právními předpisy nebo 

nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. 

9.2 Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla dle smlouvy záruku, jejíž 

délka neskončí před uplynutím záruční doby na dodávku stavby, která bude 

realizována na základě dokumentace zhotovené podle smlouvy. 

9.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž původ spočívá ve výchozích 

podkladech, které mu poskytl objednatel. Na žádost objednatele je však 

zhotovitel povinen dohodnout s ním opatření k co nejrychlejšímu odstranění 

závad za úplatu. 

9.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů od obdržení písemné reklamace 

oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, zda vady odstraní do 10 dnů od 

odeslání reklamace, případně jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z 

jakých důvodů odmítá reklamaci uznat. 

 

 

 



   
 

8 
 

Čl. 10 

Sankce 

10.1 Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. 4.5 smlouvy, je povinen 

uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní 

faktury za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. 

10.2 Pokud zhotovitel nedodrží dobu plnění dohodnutou v čl. 3.1 smlouvy, je 

objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 

za každý den prodlení. 

10.3 Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 

Kč za každý den prodlení s odstraněním vad ve stanovené (dohodnuté) lhůtě 

dle čl. 9.4 smlouvy, a to za každou vadu zvlášť. 

10.4 Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 6.3 smlouvy je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč, a to 

za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

10.5 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené 

porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 

10.6 Pro vyúčtování, náležitosti faktury a smluvních pokut platí obdobně ustanovení 

čl. 4 smlouvy. Úroky z prodlení platby činí 0,1% z dlužné částky za den.  

10.7 Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty 

nezaniká. 

Čl. 11 

Ukončení smlouvy 

11.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. 

11.2 Odstoupit od smlouvy lze pouze v případech podstatného porušení smluvní 

povinnosti ve smyslu občanského zákoníku.  

11.3 Podstatným porušením povinností plynoucích z této smlouvy zhotoviteli se 

považuje prodlení s plněním díla v dohodnutém termínu po dobu více než 30 

dnů, k němuž došlo výhradně z důvodů na straně zhotovitele. 

11.4 Podstatným porušením je také neumožnění kontroly a konzultace předmětu 

plnění dle čl. 7.4 smlouvy. 

11.5 Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 

o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. 

11.6 Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, 

nároku na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze záruk 



   
 

9 
 

zhotovitele za jakost včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních 

vad ani závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž 

povahy plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy. 

11.7 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod 

odstoupení týká jen části díla. 

11.8 Dojde-li ke změně statusu (např. změna právní formy právnické osoby, fúze 

právnických osob, rozdělení právnické osoby) zhotovitele, je smluvní strana 

povinna oznámit tuto skutečnost objednateli ve lhůtě 7 dnů od zápisu této 

změny v obchodním rejstříku. Objednatel je v tomto případě oprávněn 

vypovědět smlouvu z důvodu změny statusu zhotovitele. Výpověď musí být 

písemná. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé 

smluvní straně.    

Čl. 12 

Zvláštní ujednání 

12.1 Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně 

nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se 

o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky 

k jejich překonání. 

12.2 Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 

se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné 

novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 

zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí 

odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

Čl. 13 

Závěrečná ujednání 

13.1 Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se 

použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

13.2 Smluvní strany souhlasně vylučují použití ustanovení § 558 odst. 2 

občanského zákoníku na právní vztahy vzniklé ze smlouvy. 

13.3 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou 

uzavřenou adhezním způsobem. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 

zákoníku se nepoužijí.  

13.4 Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 



   
 

10 
 

13.5 Veškeré změny a doplňky smlouvy musí být učiněny písemně ve formě 

číslovaného dodatku k smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

13.6 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. 

13.7 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což 

stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

13.8 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

13.9 Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v Registru smluv.  

 

 
 
V Praze dne ……………2017    V Praze dne …………2017 
 
 
…………………………………………    ………………………………. 
PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka    Ing. Aleš Jungmann, jednatel 
(objednatel)       (zhotovitel) 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

11 
 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění  

 
PMS PRAHA – ÚPRAVA PROJEKTU REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 

995/2, PRAHA 1 
 

 

1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ČÁST  

Předmětem je zpracování změn výkresové dokumentace v části: 

- Demolice – změna bourání příček po nové dislokaci uživatele  

- Nový stav – změna dispozičního řešení po nové dislokaci uživatele v jednotlivých 

patrech (1NP-7NP), změna technologie příček 

- Změna překladů a podchytávání stropu s fabiony 

- Změna výpisů PSV 

- Zpracování rozdílových podkladů pro rozpočtáře 

- Změna výkazu výměr (odpočty/přípočty) u dotčených položek 

- Projednání návrhu změn s investorem (dle požadavku investora) 

- Tisky a expedice čistopisů (papírové a elektronické verze) ve všech provedených 

změnách 

 

2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST PD NA ÚROVNI DPS (REALIZAČNÍ) 

Předmětem je zpracování změn výkresové dokumentace v části: 

- Provedení dodatků výkresových částí:  

Řešení podlah spisoven (statický výpočet, výkaz výměr, výkresy úprav) 
Řešení pro VZT na střeše (nové jednotky) 
Podklady pro stavební část úprav (podchycení, překlady – viz bod 1) 

- Provedení zaměření na místě 

- Projednání změny zadání 

- Projednání technického řešení s investorem  

- Tisky a expedice čistopisů (papírové a elektronické verze) ve všech provedených 

změnách 

 

3. VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ  - PD NA ÚROVNI DPS (REALIZAČNÍ) 

 
Předmětem je zpracování změn výkresové dokumentace v části CHLAZENÍ: 
- Projednání změny zadání 

- Projednání možností použití jednotlivých výrobků chlazení 

- Návrh koncepce k projednání – variantní řešení 

- Zapracování změn s definováním pro úpravu projektu na úroveň DPS 

- Vypracování výkazu výměr včetně dotčených změn ve stávající části projektu 

- Tisky a expedice čistopisů (papírové a elektronické verze) ve všech provedených 

změnách 

 

4. INŽENÝRSKÁ ČINNOST, SPRÁVNÍ POPLATKY, AUTORSKÝ DOZOR 

Předmětem je vypracování nabídky pro všechny části změny projektu: 



   
 

12 
 

- Předjednání s dotčenými orgány a splnění jejich požadavků (DOSS)  

- Vypracování textových částí (technická zpráva o předmětu změn) 

- Tisk PD do příloh žádosti 

- Zpracování a podání žádosti o vyjádření 

- Závěrečné projednání s dotčenými orgány (DOOS) 

- Vypracování žádosti o změnu stavby před dokončením a její podání 

- Zajištění nabytí právní moci 

- Úhrada všech správních poplatků k žádostem 

- Výkon autorského dozoru při realizaci prací dle schválené dokumentace 

 


